УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«10» марта 2021 г. № 73-о
р.п.Большое Мурашкине

О направлении творческих работ для участия в региональной выставке-
конкурсе изобразительного искусства, художественной фотографии и
декоративно-прикладного творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов

"Мир чудес"

На основании решения протокола заседания оргкомитета конкурса
изобразительного искусства, художественной фотографии и декоративно
прикладного творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес"
приказываю:
1. Наградить электронными сертификатами управления образования и

молодежной политики администрации Болыпемурашкинского
муниципального района участников Конкурса:

1.1. В номинации "Изобразительное искусство":
Егорову Василису - МБОУ "Болыпемурашкинская средняя школа",

руководитель Спиридонова С.А.
Полещук Владислава- МБОУ "Болыпемурашкинская средняя школа",

руководитель Привалова Е.В.
Лебедева Виталия - МБОУ "Болыпемурашкинская средняя школа",

руководитель Спиридонова С.А.
Макарову Александру- МБОУ "Болыпемурашкинская средняя школа",

руководитель Привалова Е.В.
Лебедеву Наталью - МБОУ "Болыпемурашкинская средняя школа",

руководитель Привалова Е.В.
Зюрину Злату - филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"

Холязинская основная школа, руководитель Хорькова Н.Л.
Фролову Марину - МБОУ "Советская средняя школа", руководитель

Андронова Т.К.
1.2. В номинации "Художественная фотография":

Мартьянова Максима - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Аничева М.А.

Мартьянова Алексея - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Обидина Н.Ю.

Макарову Александру- МБОУ "Болыпемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Лебедева Виталия - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Спиридонова С.А.

Егорову Василису - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Спиридонова С.А.

Кокурина Егора - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Смирнова Н.В.
1.3. В номинации "Декоративно-прикладное творчество":

Лебедеву Наталью - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Куликову Анастасию - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Батянова Дениса - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Кокурина О. А.

Толикину Любовь - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Лебедева Виталия - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Спиридонова С.А.

Мартьянова Алексея - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Обидина Н.Ю.

Михайлову Викторию - МБОУ "Советская средняя школа",
руководитель Андронова Т.К.

Первакова Дениса - МБОУ "Советская средняя школа", руководитель
Толкачева О.Г.
2. Направить для участия в региональной выставке- конкурсе

изобразительного искусства, художественной фотографии и декоративно
прикладного творчества детей с ОВЗ и детей-инвалидов "Мир чудес"
творческие работы участников:

2.1. В номинации "Изобразительное искусство":
Егорову Василису - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",

руководитель Спиридонова С.А.
Полещук Владислава- МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",

руководитель Привалова Е.В.
Лебедева Виталия - МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",

руководитель Спиридонова С.А.
Макарову Александру- МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",

руководитель Привалова Е.В.
Зюрину Злату - филиал МБОУ "Кишкинская средняя школа"

Холязинская основная школа, руководитель Хорькова Н.Л.
Фролову Марину - МБОУ "Советская средняя школа", руководитель

Андронова Т.К.
2.2. В номинации "Художественная фотография":

Мартьянова Максима - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Аничева М.А.

Мартьянова Алексея - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Обидина Н.Ю.

Макарову Александру- МБОУ "Большемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Кокурина Егора - МБОУ "Болынемурашкинская средняя школа",
руководитель Смирнова Н.В.
2.3. В номинации "Декоративно-прикладное творчество":

Лебедеву Наталью - МБОУ "Болынемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Куликову Анастасию - МБОУ "Болынемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.

Батянова Дениса - филиал МБОУ "Советская средняя школа"
Карабатовская основная школа, руководитель Кокурина О.А.

Михайлову Викторию - МБОУ "Советская средняя школа",
руководитель Андронова Т.К.

Толикину Любовь - МБОУ "Болынемурашкинская средняя школа",
руководитель Привалова Е.В.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

управления образования Столярову В.А.

Начальник управления С.Н.Болотов